
 

        

       

ISTITUTO COMPRENSIVO MURO LECCESE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

tel. 0836/341064 – fax 0836/444614 – Via Martiri d’Otranto, – 73036 MURO LECCESE (LE) 

e-mail: leic81300l@istruzione.it – leic81300l@pec.istruzione.it – www.comprensivomuro.edu.it 
Codice Meccanografico: LEIC81300L - Codice Fiscale: 92012610751 - Codice Univoco Ufficio: UF1W44 

 
Ai Sigg. Membri eletti nel Consiglio d’Istituto  

dell’Istituto Comprensivo di Muro Leccese  

 Al sito web  
  

Oggetto: Decreto di nomina componenti Consiglio di Istituto - Triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 

- VISTO  il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297 – parte 1^ Titolo 1^ 

concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

- VISTA  l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4/8/1995 n. 

293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998 concernente le norme sulla elezione del Consiglio 

di Istituto. 

- VISTA  la nota ministeriale prot. AOODGOSV n. 38475 del 19/09/2024; 

 la nota prot. n. 54986 del 19/09/2024 che fissa la data delle elezioni degli organi 

collegiali per il triennio 2024/202. 
- PRESO ATTO  della proclamazione degli eletti effettuata dal Presidente  del 1° seggio elettorale di questo 

Istituto Comprensivo in data 25/11/2024; 

- CONSIDERATO  che entro i 5 giorni previsti dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione 

degli eletti, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime; 

- CONSIDERATO  che, a norma dell’ O.M. 215/1991, la nomina e la prima convocazione del Consiglio di Istituto 

deve essere indetta entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti; 

DECRETA: 

- Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo di Muro Leccese, per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 

2026/2027, è così costituito: 
 

COMPONENTE GENITORI     COMPONENTE DOCENTI 
 

CAZZETTA   GIANLUCA     CONOCI  STEFANIA 

COCCIOLO   ADDOLORATA   DE PASCALI   CINZIA 

CONTALDO   ANNA     FIORENTINO  MARIA STEFANIA 

CONTALDO   MARIA ELISA    MIGGIANO   MARISA 

DAMIANO  ROSSELLA    NEGRO  ANNA RITA 

PURETTI   JULIA     PERFETTO  SABINA 

RIZZELLI  SALVATORE    RIZZO    ROSITA  

SPANO   SABINA GIULIA   SCHIPA   SILVIA 

               

COMPONENTE A.T.A.     DIRIGENTE SCOLASTICO   
          (Membro di diritto)  

BACCARO  ANTONELLA     ANTONELLA CORVAGLIA 

PATALEO   BARBARA   

       
Il Consiglio, come sopra costituito, dura in carica tre anni scolastici a decorrere dall’anno scolastico in corso. 

Nella prima seduta del Consiglio, convocata dal Dirigente Scolastico, si procederà all’elezione del Presidente del Consiglio e del 

Vicepresidente del Consiglio tra i rappresentanti dei genitori. 

Il Consiglio eleggerà nel suo seno la Giunta Esecutiva. Le funzioni di Segretario saranno affidate dal Presidente ad un membro 

del Consiglio stesso. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                    Dott.ssa Antonella CORVAGLIA 

Istituto Comprensivo Muro Leccese - C.F. 92012610751 C.M. LEIC81300L - A47A92B - ISTITUTO COMPRENSIVO

Prot. 0005579/U del 02/12/2024 11:45II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

mailto:leic81300l@istruzione.it
mailto:leic81300l@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomuro.edu.it/

		2024-12-02T11:43:34+0100
	ANTONELLA CORVAGLIA




